

分项报价表

投标人名称:青海沐千星商贸有限公司

单位: 人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	单过硫酸氢钾复合消毒粉	亿安消牌	每天15瓶×1公斤=15公斤 15公斤×365天	潍坊安而信化工用品有限公司	5475公斤	88元	481800元	一年运营期
2	人工	沐千星专员	专人负责医疗废物和污水处理工作	青海沐千星商贸有限公司提供人员	2人	33600元	67200元	一年运营期
3	污泥处理运输费	沐千星	运营期内1次	青海沐千星商贸有限公司提供污泥处理运输费	1次	5000元	5000元	一年运营期
4	清理淤泥费	沐千星	运营期内4次	青海沐千星商贸有限公司提供清理淤泥费	4次	13500元	54000元	一年运营期
5	维修保养费	沐千星	运营期内1次	青海沐千星商贸有限公司提供维修保养费	1次	10000元	10000元	一年运营期
6	试剂纸	亿安消牌	按甲方需求提供	潍坊安而信化工用品有限公司	1批	36500元	32000元	一年运营期
7	试剂药品	亿安消牌	按甲方需求提供	潍坊安而信化工用品有限公司	1批	40000元	40000元	一年运营期
优惠承诺及其他: 一年运营期, 2名专人负责现场医疗废物和污水处理工作, 并且保证招标文件中的其他相关服务								
投标总价		大写: 陆拾玖万元整 小写: ¥ 690000.00						

注: 本表应按照每包采购需求一览表顺序逐项填写, 不得遗漏。

供应商: 青海沐千星商贸有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人: (签字或盖章)

2022年10月14日

